
： たかとり幼稚園　保育室等床フローリング修繕工事
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業務概要 床フローリング修繕工事　　530.24㎡
6.0 箇所
1.0 箇所



№ 名　　　　称 仕様等 数量 単位 単価 金額 備考

1. 保育室A床フローリング修繕 49.36㎡

ダストフリー研磨 サンディング削り 49.36 ㎡

水溶性ウレタン塗装 下塗り３層塗り 49.36 ㎡

仮設養生費 備品等の移動再設置を含む 49.36 ㎡

発生材処分費 1.00 式

諸雑費 1.00 式

小計

2. 保育室B床フローリング修繕 49.36㎡

ダストフリー研磨 サンディング削り 49.36 ㎡

水溶性ウレタン塗装 下塗り３層塗り 49.36 ㎡

仮設養生費 備品等の移動再設置を含む 49.36 ㎡

発生材処分費 1.00 式

諸雑費 1.00 式

小計

3. 保育室C床フローリング修繕 48.85㎡

ダストフリー研磨 サンディング削り 48.85 ㎡
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№ 名　　　　称 仕様等 数量 単位 単価 金額 備考

水溶性ウレタン塗装 下塗り３層塗り 48.85 ㎡

仮設養生費 備品等の移動再設置を含む 48.85 ㎡

発生材処分費 1.00 式

諸雑費 1.00 式

小計

4. 保育室D床フローリング修繕 48.85㎡

ダストフリー研磨 サンディング削り 48.85 ㎡

水溶性ウレタン塗装 下塗り３層塗り 48.85 ㎡

仮設養生費 備品等の移動再設置を含む 48.85 ㎡

発生材処分費 1.00 式

諸雑費 1.00 式

小計

5. 保育室E床フローリング修繕 49.28㎡

ダストフリー研磨 サンディング削り 49.28 ㎡

水溶性ウレタン塗装 下塗り３層塗り 49.28 ㎡

仮設養生費 備品等の移動再設置を含む 49.28 ㎡

発生材処分費 1.00 式

諸雑費 1.00 式

小計



№ 名　　　　称 仕様等 数量 単位 単価 金額 備考

6. 保育室F床フローリング修繕 49.28㎡

ダストフリー研磨 サンディング削り 49.28 ㎡

水溶性ウレタン塗装 下塗り３層塗り 49.28 ㎡

仮設養生費 備品等の移動再設置を含む 49.28 ㎡

発生材処分費 1.00 式

諸雑費 1.00 式

小計

7. ホール・ステージ床フローリング修繕 175.89㎡

ダストフリー研磨 サンディング削り 175.89 ㎡

水溶性ウレタン塗装 下塗り３層塗り 175.89 ㎡

仮設養生費 備品等の移動再設置を含む 175.89 ㎡

発生材処分費 1.00 式

諸雑費 1.00 式

小計

8. 多目的室床フローリング修繕 59.37㎡

ダストフリー研磨 サンディング削り 59.37 ㎡

水溶性ウレタン塗装 下塗り３層塗り 59.37 ㎡

仮設養生費 備品等の移動再設置を含む 59.37 ㎡

発生材処分費 1.00 式

諸雑費 1.00 式
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小計

直接工事費

現場管理費

一般管理費

万円止め

10%

小計

消費税

合計


